様式第１号（第３条関係）

文　書　番　号

　　年　　月　　日

京田辺市長　様

　印

住民基本台帳閲覧請求書兼誓約書（国又は地方公共団体用）

下記のとおり、住民基本台帳法第１１条第１項の規定に基づき住民基本台帳の一部の写しの閲覧を請求します。

なお、閲覧に当たっては、関係法令及び京田辺市住民基本台帳の一部の写しの閲覧に関する取扱要綱を遵守し、閲覧したことによって知り得たすべての事項については、下記の目的以外には使用しないこと及び第三者に対して知り得た情報を漏えい、販売又は譲渡をしないことを誓約します。

記

	請求機関の

名      称

	閲　覧　者
	職名

	氏名
	（連絡先　　　　　　　　　）

	事務責任者
	職名

	氏名

	請 求 事 由

	請求に係る

住民の範囲

	閲覧希望日
	　　　　　　年　　月　　日